
 

Şehidin hayali gerçek oldu
15 Temmuz şehitlerinden Halil Kantarcı’nın hayali olan yetimhanenin temeli, Sri Lanka15 Temmuz şehitlerinden Halil Kantarcı’nın hayali olan yetimhanenin temeli, Sri Lanka
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10 gün içinde toplandı. İnşaat 6 ay sonra tamamlanacak. Yetimhanede 54 yetim eğitim10 gün içinde toplandı. İnşaat 6 ay sonra tamamlanacak. Yetimhanede 54 yetim eğitim
görecek.görecek.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Çengelköy'de şehit
olan Halil Kantarcı adına Sri Lanka'da yapılacak yetimhanenin temeli dün atıldı. Proje, Halil
Kantarcı'nın şehit olmadan önce dostlarıyla paylaştığı yetimhane fikrinden doğdu. Kantarcı, 15
Temmuz'da şehit olunca, sosyal medyada 'Şehit Halil Kantarcı Yetimhanesi' kampanyası yayıldı.
Sadakataşı Derneği'nin öncülüğünde hayata geçirilen projeye, TÜGVA, Uluslararası Genç
Derneği, Genç İHH, Genç Memur-Sen, Genç MÜSİAD, Genç ÖNDER, Mekteb-i Suffa, Misafir
Derneği ve Sabah Namazı Devrimi gibi 9 sivil toplum kuruluşu daha destek verdi.

40 YETİME EV OLACAK

Yetimhane, Sri Lanka'nın Watadeniya bölgesinde Kantarcı'nın adına hayata geçirilecek. Proje
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sonucunda toplamda 317 bin 68 metrekarelik alana yapılacak yetimhane, iki kattan oluşacak ve
40 yetim kalabilecek. Proje için gereken 350 bin liranın 10 gün içerisinde toplandığı öğrenildi.
Yetimhanenin eğitim faaliyetleri kapsamında 54 yetim öğrencinin ders alacağı belirtildi. Dün
temeli atılan yetimhanenin 6 ay içinde hizmete girmesi bekleniyor.

2. 

3. 3 çocuğu yetim

4. 

5. Hayatı boyunca darbeci zihniyetlerle savaşan Halil Kantarcı'nın 9 aylık Ömer Tarık, 2,5 yaşında Zeynep Serra

ve 9 yaşında Ali Cihad isimli üç çocuğu bulunuyor. Kantarcı, 28 Şubat döneminde tıpkı 15 Temmuz

gecesinde olduğu gibi ön saflarda yer aldı. Henüz lise ikinci sınıf öğrencisiyken 28 Şubat mağduru olarak

hapse giren Kantarcı, idamla yargılandı, cezaevinde işkence gördü.
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Şehit Halil Kantarcı'nın adı yetimhanede yaşayacak
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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